Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-

N Edifício Engemede, 2º

Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 0205/GR/UFFS/2015

PORTARIA Nº 601/GR/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento

à Portaria nº 347/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para, sob a Presidência

do primeiro, comporem Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos

servidores Técnico-Administrativos do campus Chapecó:

I - Silvio Pereira Moraes - SIAPE nº 1768091 (titular);

II - Diego Palmeira Rodrigues - SIAPE nº 1763996 (titular);

III - Sânia Decarla Barasuol - SIAPE nº 1765176 (titular);

IV - Bruna Francieli de Oliveira Pagusat - SIAPE Nº 1768208 (titular);

V - Scheyla Maria Cardinal - SIAPE Nº 1766303 (titular);

VI - Fábio Bulegon - SIAPE Nº 1764660 (suplente); e

VII - Ramão Rogério de Vargas Lucas - SIAPE Nº 1604879 (suplente).

Art. 2º Relacionar os seguintes servidores a serem submetidos à avaliação de

Estágio Probatório:
Servidor Siape Data de Entrada em Exercício

Ademir Tancini 1940448 30/04/2012

Adriana Folador Faricoski 1905994 21/12/2011

Alessandra Barreto dos Santos Moscato 1948158 28/05/2012

Aline Isabel Michels 1886891 05/09/2011

Aline Voss 1942201 14/05/2012

Ana Claudia Lara Prado 1904334 09/12/2011

Anderson Jose Guisolphi 1905983 14/12/2011

Andre Coelho Ramos 1942863 08/05/2012

Andrei Benites Piegas 1904613 17/06/2013

Andreza Figueiredo da Rosa Pozas 1940629 03/05/2012

Angela Bolorino Martins 1953443 18/06/2012

Anni Kellen Cunico 1943625 15/05/2012

Aulicon Tonatto 1556291 28/07/2011

Bianca Kimie Yoshida Reck 1945520 28/05/2012

Bruna Tombesi Gadonski 1950541 14/06/2012

Carlos Alberto Madalosso de Souza 1945816 22/05/2012

Cesar Augusto Di Domenico 1943664 15/05/2012

Ciro Omar Rodrigues Zambarda 1933413 05/04/2012

Claudia Deschamps Brito 2039680 27/06/2013

Claudia Monica Mueller 2036730 19/06/2013

Cleber Holderbaum da Cruz 1946388 21/05/2012

Crislaine Zurilda Silveira 1945829 17/05/2012

Cristiane Lell de Souza 1945607 28/05/2012

Cristiane Tusset 1950564 14/06/2012

Daiane Truylio 1757547 13/05/2013

Dalton Scavassa 1939343 04/05/2012

Daniel Di Domenico 1888142 13/09/2011

Daniel Espig 1940221 27/04/2012

Deise Daiana Gugeler Bazanella 1950499 31/05/2012

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-

N Edifício Engemede, 2º

Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

2

Dieyson Tobias da Rosa 2029949 27/05/2013

Diorgenes Edmundo de Almeida 1945984 24/05/2012

Diuli Cristini Ewerling 1950365 14/06/2012

Duana Catarina Gerhardt Gnoatto 1948069 29/05/2012

Elaine Aparecida Lorenzon 1906151 19/12/2011

Elza Antonia Spagnol Vanin 1940414 25/04/2012

Enio Vicente de Limas 1943179 07/05/2012

Fabio Correa Gasparetto 2015260 09/04/2013

Gabriela Cordeiro de Oliveira Squariz 1944175 15/05/2012

Gesibel Makoski Martins 2907842 24/05/2013

Gilberto Ferreira 2041495 20/06/2013

Giovani Zocche 1950427 01/06/2012

Grasiela Dyevieski 1943381 14/05/2012

Helder Carlo Belan 1942813 08/05/2012

Jonas Goldoni 1894028 07/10/2011

Jose Valci Pereira Rios 1949913 31/05/2012

Josiane Heinrich 1835902 21/12/2011

Jovani Lanzarin 1946300 04/06/2012

Kelli Fiorentin 2765133 03/04/2012

Kelly Schwaab Mello 1872783 13/12/2011

Kerli Maria da Cruz 1947779 01/06/2012

Lidiane Tania Ronsoni Maier 1906033 20/12/2011

Lilian Wrzesinski Simon 1943369 11/05/2012

Lucelia Peron 1902539 19/12/2011

Luciano Adilio Alves 1940716 02/05/2012

Lucimara da Silva Rocha 2016005 12/04/2013

Luiz Gustavo Ecco 1940694 02/05/2012

Maiquel Tesser 2769404 21/06/2012

Marcello Savio de Souza 1938516 25/04/2012

Márcio Fabiano Comachio 1896058 17/10/2011

Mariah Carraro Smaniotto 2036322 18/06/2013

Marisa Zamboni Pierezan 2822821 08/05/2012

Maristela Pacheco 1905959 15/12/2011

Marlei Dambros 1906145 19/12/2011

Michele Batista 1884422 15/08/2011

Morgana Alexandra Romano 1932374 02/04/2012

Neimar Marcos Assmann 1944186 16/05/2012

Neuza Maria Franz Blanger 1907116 22/12/2011

Ocimar Luis Zolin 1942619 14/05/2012

Oziel Fragozo Pompeo 2028820 27/05/2013

Paulo Didone Junior 1943251 14/05/2012

Paulo Roberto Perondi 1942966 09/05/2012

Rafael Klein Moreschi 1896060 23/04/2012

Raquel Marra Dias 1939301 02/05/2012

Ricardo Garmus 1945150 21/05/2012

Robson Silveira Goulart 2767657 09/05/2012

Rosangela Frassao Bonfanti 1952035 12/06/2012

Rosimere Krauze de Almeida Mendes 1786424 22/12/2011

Rozilene Bellaver 1906156 19/12/2011

Sergio Begnini 2828431 02/04/2012

Silvia Lucia Borowicc 1940380 25/04/2012

Silvio Marcos Dias Santos 1030122 11/04/2013

Stefani Daiana Kreutz 1940197 07/05/2012

Talita Medeiros de Souza 1619841 15/07/2011

Tatiana Gritti 1945671 21/05/2012

Tiago Boldrin 1879947 28/07/2011

Tiago Mateus Pereira 1955429 29/06/2012

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-

N Edifício Engemede, 2º

Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

3

Timelys Anthony Lira da Cruz 1905973 13/12/2011

Tulio Sant Anna Vidor 1905977 15/12/2011

Vilson Genesio Schuck 1879740 25/07/2011

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial

da UFFS.

Chapecó-SC, 26 de maio de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS